

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód:
Stavba: **Prestupne bývanie v Moldave nad Bodvou - práce navyiac spôsobené 3.stranou**

JKSO:
Miesto: Moldava nad Bodvou

Objednávateľ:
 Mesto Moldava nad Bodvou

Zhotoviteľ:
 REINTER s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH	57 553,57
---------------------	------------------

	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	20,00%	0,00	0,00
znížená	20,00%	57 553,57	11 510,71

Cena s DPH	v	EUR	69 064,28
-------------------	----------	------------	------------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:

Stavba: Prestupne bývanie v Moldave nad Bodvou - práce navyiac spôsobené 3.stranou

Miesto: Moldava nad Bodvou

Dátum:

Objednávateľ: Mesto Moldava nad Bodvou

Projektant:

Zhotoviteľ: REINTER s.r.o.

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		57 553,57	69 064,28
	Prestupné bývanie v Moldave nad Bodvou	57 553,57	69 064,28
		57 553,57	69 064,28
	Práce navyiac spôsobené 3.stranou	57 553,57	69 064,28
	Objekt SO 01 - práce navyiac v dôsledku škody/odcudzenia	46 900,69	56 280,83
	Objekt SO 02 - práce navyiac v dôsledku škody/odcudzenia	10 652,88	12 783,46

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Prestupne bývanie v Moldave nad Bodvou - práce navyiac spôsobené 3.stranou

Objekt:

Časť:

Úroveň 4:

Objekt SO 01 - práce navyiac v dôsledku škody/odcudzenia

JKSO:

Miesto: Moldava nad Bodvou

KS:

Dátum:

Objednávateľ:

Mesto Moldava nad Bodvou

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

REINTER s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

46 900,69

Ostatné náklady

0,00

Cena bez DPH

46 900,69

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	46 900,69	20,00%	9 380,14

Cena s DPH

v EUR

56 280,83

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Prestupné bývanie v Moldave nad Bodvou - práce navyše spôsobené 3.stranou

Objekt:

Časť:

Úroveň 4:

Objekt SO 01 - práce navyše v dôsledku škody/odcudzenia

Miesto:

Moldava nad Bodvou

Dátum:

Objednávateľ:

Mesto Moldava nad Bodvou

Projektant:

Zhotoviteľ:

REINTER s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

46 900,69

D HSV

Práce a dodávky HSV

34 936,75

D 3

Zvislé a kompletné konštrukcie

2 138,15

29	K	340239236	Zamurovanie otvorov- zamurovanie niky	m2	4,800	35,06	168,29
1	K	342272102	Priečky z tvárnic hr. 100 mm P2-500 hladkých, na MVC a maltu (100x249x599)	m2	81,500	24,17	1 969,86

D 6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

32 179,77

2	K	611460121	Príprava vnútorného podkladu stropov penetráciou základnou	m2	126,066	1,83	230,70
3	K	6114642581	Vnútorné omietky stropov vápennou omietkou	m2	126,066	10,50	1 323,69
4	K	612460121	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou základnou	m2	1 531,216	1,32	2 021,21
5	K	612460202.S	Vnútorná omietka stien vápenná jadrová (hrubá)	m2	112,600	9,36	1 053,94
7	K	612460223	Vnútorná omietka stien vápenná štuková (jemná), hr. 5 mm	m2	270,556	6,60	1 785,67
6	K	6124671871	Vnútorné omietky stien vápennou omietkou	m2	1 134,590	9,59	10 880,72
8	K	612481119	Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	163,000	6,01	979,63
9	K	632001052	Zhotovenie jednonásobného penetračného náteru pre potery a stierky vrátane materiálu	m2	736,000	2,06	1 516,16
10	K	632450409	Poter vyrovnávajúci	m2	264,200	18,40	4 861,28
11	K	632452614	Cementová samonivelizačná stierka, pevnosti v tlaku 20 MPa, hr. 6 mm	m2	471,800	6,31	2 977,06

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
12	K	642944121	Dodatočná montáž oceľovej dverovej zárubne, plochy otvoru do 2,5 m2	ks	60,000	43,65	2 619,00
13	M	553310007200	Zárubňa oceľová šxvxhr 600x1970x100 mm	ks	21,000	31,09	652,89
14	M	553310007300	Zárubňa oceľová šxvxhr 700x1970x100 mm	ks	3,000	31,54	94,62
15	M	553310007500	Zárubňa oceľová šxvxhr 800x1970x100 mm	ks	32,000	31,95	1 022,40
16	M	553310008800	Zárubňa oceľová šxvxhr 800x1970x120 mm	ks	4,000	40,20	160,80
D 99 Presun hmôt HSV							618,83
17	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	62,194	9,95	618,83
D PSV Práce a dodávky PSV							11 381,94
D 766 Konštrukcie stolárske							4 403,39
18	K	766662112	Montáž dverového krídla otočného jednokrídlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	60,000	14,55	873,00
19	M	549150000600	Kľučka dverová 2x, 2x rozeta BB, FAB, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený, alebo EKVIVALENTNÝ	ks	60,000	9,70	582,00
19	M	549150000600	Kľučka dverová 2x, 2x rozeta BB, FAB, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený, alebo EKVIVALENTNÝ	ks	-60,000	9,70	-582,00
20	M	611610000400	Dvere vnútorné jednokrídlové, šírka 600-900 mm, výplň papierová voština, povrch fólia M10, plné, alebo EKVIVALENTNÝ	ks	60,000	58,20	3 492,00
21	K	998766202	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	49,470	0,78	38,39
D 767 Konštrukcie doplnkové kovové							3 874,94
22	K	767163061	Dodávka a montáž schodiskového zábradlia	m	16,680	229,59	3 829,56
24	K	998767202	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	42,530	1,07	45,38
D 783 Nátery							2 524,62
25	K	7831227101	Náter oceľových zárubní	ks	81,000	15,00	1 215,00
26	K	783801811	Odstránenie starých náterov z omietok oškrabaním s obrúsením stropov	m2	112,510	1,92	216,02
27	K	783801812	Odstránenie starých náterov z omietok oškrabaním s obrúsením stien	m2	1 012,590	1,08	1 093,60
D 784 Maľby							578,99
28	K	784454050	Maľby z maliarských zmesí, ručne nanášaná, dekoratívna disperzná na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	270,556	2,14	578,99

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Prestupne bývanie v Moldave nad Bodvou - práce navyiac spôsobené 3.stranou

Objekt:

Časť:

Úroveň 4:

Objekt SO 02 - práce navyiac v dôsledku škody/odcudzenia

JKSO:

Miesto: Moldava nad Bodvou

KS:

Dátum:

Objednávateľ:

Mesto Moldava nad Bodvou

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

REINTER s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	10 652,88
--------------------	-----------

Ostatné náklady	0,00
-----------------	------

Cena bez DPH	10 652,88
---------------------	------------------

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	10 652,88	20,00%	2 130,58

Cena s DPH	v EUR	12 783,46
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Prestupné bývanie v Moldave nad Bodvou - práce navyše spôsobené 3.stranou

Objekt:

Časť:

Úroveň 4:

Objekt SO 02 - práce navyše v dôsledku škody/odcudzenia

Miesto:

Moldava nad Bodvou

Dátum:

Objednávateľ:

Mesto Moldava nad Bodvou

Projektant:

Zhotoviteľ:

REINTER s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

10 652,88

D HSV Práce a dodávky HSV 6 303,09

D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie 134,63

26	K	340239236	Zamurovanie otvorov- zamurovanie niky	m2	3,840	35,06	134,63
----	---	-----------	---------------------------------------	----	-------	-------	--------

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 6 096,33

1	K	612460121	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou základnou	m2	319,820	1,32	422,16
2	K	612460202.S	Vnútorná omietka stien vápenná jadrová (hrubá)	m2	109,300	9,36	1 023,05
3	K	6124671871	Vnútorná omietka stien vápennnou omietkou	m2	277,220	9,59	2 658,54
4	K	632001052	Zhotovenie jednonásobného penetračného náteru pre potery a stierky vrátane materiálu	m2	141,520	2,06	291,53
5	K	632452614	Cementová samonivelizačná stierka, pevnosti v tlaku 20 MPa, hr. 6 mm	m2	141,520	6,31	892,99
6	K	642944121	Dodatočná montáž oceľovej dverovej zárubne, plochy otvoru do 2,5 m2	ks	9,000	43,65	392,85
7	M	553310007300	Zárubňa oceľová šxvxhr 700x1970x100 mm	ks	2,000	31,54	63,08
8	M	553310007500	Zárubňa oceľová šxvxhr 800x1970x100 mm	ks	7,000	31,95	223,65
9	K	642944221.S	Dodatočná montáž oceľovej dverovej zárubne, plochy otvoru 2,5 - 4,5 m2	ks	1,000	69,28	69,28
10	M	5533100094001	Zárubňa oceľová 1310x2050x120	ks	1,000	59,20	59,20

D 99 Presun hmôt HSV 72,13

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
11	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	7,249	9,95	72,13
D PSV			Práce a dodávky PSV				4 000,59
D 766			Konštrukcie stolárske				2 735,99
12	K	766662112	Montáž dverového krídla otočného jednokrídlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	35,000	14,55	509,25
13	M	549150000600	Kľučka dverová 2x, 2x rozeta BB, FAB, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený, alebo EKVIVALENTNÝ	ks	35,000	9,70	339,50
13	M	549150000600	Kľučka dverová 2x, 2x rozeta BB, FAB, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený, alebo EKVIVALENTNÝ	ks	-35,000	9,70	-339,50
14	M	611610000400	Dvere vnútorné jednokrídlové, šírka 600-900 mm, výplň papierová voština, povrch fólia M10, plné, alebo EKVIVALENTNÝ	ks	35,000	58,20	2 037,00
15	K	766662132.S	Montáž dverového krídla otočného dvojkrídlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	1,000	35,99	35,99
16	M	549150000600	Kľučka dverová 2x, 2x rozeta BB, FAB, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený, alebo EKVIVALENTNÝ	ks	1,000	9,70	9,70
16	M	549150000600	Kľučka dverová 2x, 2x rozeta BB, FAB, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený, alebo EKVIVALENTNÝ	ks	-1,000	9,70	-9,70
17	M	611610000400.S	Dvere vnútorné dvojkrídlové	ks	1,000	130,00	130,00
18	K	998766202	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	30,610	0,78	23,75
D 783			Nátery				1 047,35
21	K	7831227101	Náter oceľových zárubní	ks	31,000	15,00	465,00
22	K	7831227102	Očistenie a náter zárubní	ks	16,000	20,00	320,00
24	K	783801812	Odstránenie starých náterov z omietok oškrabaním s obrúsením stien	m2	242,920	1,08	262,35
D 784			Maľby				217,25
25	K	784454050	Maľby z maliarských zmesí, ručne nanášaná, dekoratívna disperzná na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	101,520	2,14	217,25